
 Výpis z 14. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 19. prosince 2023  

 

  schváleno: 
 

-14.1. + 14.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu    

-č.j. 329/2023 Žádost o osvobození od poplatků za KO v k.ú. Drnov – není dostupnost   

-14.5. Rozpočet obce Žižice na rok 2024 - schodkový, jeho závaznými ukazateli jsou paragrafy  

-14.6. Závazné ukazatele pro příspěvkovou organizaci obce Žižice na rok 2024 – MŠ Žižice  

-14.7. Střednědobý výhled obce Žižice na období 2024 – 2027  

-14.9. Odpisový plán MŠ Žižice na rok 2023  

-14.11. Konečné rozpočtové opatření č. 8 obce Žižice v roce 2023  

-14.12. Poplatky za odpady (KO), poplatek za psa a za vypouštění na ČOV Žižice na rok 2023, včetně  

             kalkulace cen stočného pro rok 2023 a schválení úlev  

-14.16. Proplacení víceprací na realizaci stavby Bezpečnostní chodníky v obci Žižice  

-14.17. Prodej obecního pozemku p. č. 69/15 v k. ú. Vítov, dle vyvěšeného záměru na ÚD  

-14.21.2. Navýšení neinvestičního příspěvku na provoz MŠ Žižice na rok 2023 

 

na vědomí: 
 

-14.3. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO  

-14.4. Ověření zápisů ze zastupitelstva obce Žižice 06 až 11/2023 – stanovení postupů při ověřování 

-14.10. Schválení odpisového plánu obce Žižice za rok 2023 

-14.13. Zahájení vybírání poplatků na obci Žižice v roce 2024 – od 02/2024-více na webu a vývěskách 

-14.14. Obec Žižice – seznámení s ukončenými projekty v roce 2023  

            Bezpečnostní chodník v obci Žižice // Bezpečnostní chodník obci Žižice a veřejné osvětlení      

            „hlavní“ ulice // Protipovodňový opatření obce Žižice-nový rozhlas Žižicka // Položení    

            bezpečnostních obrubníků v obci Žižice při krajské komunikaci v horní části   

-14.14. Obec Žižice - nepřidělená dotace z MMR ČR - Žižice, Rekonstrukce Obecního úřadu  

-14.15. Obec Žižice – seznámení s připravovanými projekty na rok 2024  

             Automatická tlaková stanice (ATS) Žižice pro obec Osluchov // Prodloužení chodníku v obci  

             Luníkov včetně osvětlení   // Obnova povrchu chodníku od RD čp. 45 až k přechodu pro      

             chodce v obci Žižice // Pokračování v položení obrubníků v obci Žižice při krajské komunikaci  

-14.18.  Termíny zasedání obce Žižice: zatím takto pondělí od 18:00 - 22. 1., 19. 2. a 18. 3. 2024  

-14.19.  Opětovné informace kolem dění na Drnově-chov drůbeže a hus-sdělení od MěÚ Slaný, stavební 

-14.20.  Rozprava-provedení kontrol za výbory kontrolní a finanční za rok 2023 - termín 8. 1. 2024 

-14.21.1. Vyjádření obce Žižice k žádosti o autobusové spojení linky 623 přes obec Luníkov na   

                Zvoleněves-po součinnosti s PID a náklady-žádosti nebude vyhověno 

 

 

 

 

Výpis vyhotoven pověřeným zastupitelem vedením obce Žižice V. Rubešem dne 2. 1. 2024 ………… 


